Det. Nr. 78/2023

Ispettorate Terrftoriale del Lavorc di PADOVA

ILDIRIGENTE
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la
semplificazione dell’attivita ispettiva in materia di lavore e legislazione sociale, in attuazione delfa legge 10
dicembre 2014, n, 183" con il quale € stata istituita ' Agenzia denominata Ispettorato Naziohale del Lavorg;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale & stato approvato [o Statuto dell'lspettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante Forganizzazione delle
ri50rse umane e strumentali péril funzionamento dell [Spettorato nazionale del lavoro; e

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, reglstrato'a orte-dei conti 11 9 giugno 2016 al n. 1579, recante fa
gestione finanziaria, economica e patnmontale, nonche dell’attivita negoziale dell Agenzia;

VISTO il D.D. n. 29 del 20.01.2023 con il quale f
stato conferito alla dott.ssa Rosanna Giaretta;

VISTO il decreto legistativo 30 marzo 2001, ni. 165, recante "Norme generali sufl'ordinamento def lavoro alfe dipendenze
delle amministrazioni pubbliche”, e successwe modificazioni e integrazioni;

finanziario 2023;

VISTA [a fattura n. 004317800212 del 07.04.2023 (POD ITOO1E32420554} pari a 6,93 euro (lordo) a favore di Enel
Energla SpA;

RILEVATO che il pagamento di tale somma & effettivamente dovuto quale corrispettivo del servizio di erogazione energia
elettrica (mese di marzo 2023), richiesto da questo Ufficio in base a convenzione stipulata dall’ Amministrazione;

DETERMINA

per guanto esposto in narrativa, il pagamento sul conto U.1.03.02.05.004 del kilancio dell'lspettorato
Nazionale del lavoro - esergizio finanziario 2023, della somma complessiva di euro 6,93 di cui euro 5,68 a
favore di Enel Energia spa ed euro 1,25 a titolo di IVA.

Padova, 14.04.2023

IL DIRIGENTE

.}Lﬁ&ﬂ‘ﬂ na GIARETTA
SB /
§§%‘ ~ d’%«(

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO BI PADOVA
PASS, DE GASPERI, 3 CAP 35131 PADOVA



